Atender As Necessidades Dos Pacientes Que São Liberados Pelo Sireg Para Realização De
Consultas, Exames E Cirurgias Na Capital Através Da Emenda Parlamentar 202542010001,
Em Favor Da Empresa: Kampai Motors Mato Grosso Ltda - Cnpj: 52.251.214/0001-34, O
Valor Total De: R$ 338.000,00 (Trezentos E Trinta E Oito Mil Reais).

Porto Esperidião-Mt, 5 De Março De 2026
ODIRLEI QUEIROZ FARIA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2026

Tipo: Menor preço Critério de julgamento: MENOR PREÇO ITEM.
Seleção de melhor proposta objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para

[...]

OBJETO: O objeto do presente instrumento é a contratação de empresa especializada em
serviços de engenharia para revitalização e ampliação de iluminação pública em vias
urbanas no município de Itaporã/MS. DO VALOR: O valor total da contratação é de R$
347.013,06 (trezentos e quarenta e sete mil e treze reais e seis centavos) DA VIGÊNCIA E
PRORROGAÇÃO: A vigência do contrato deverá ser de 12 (doze) meses a contar da data da
sua assinatura. DATA DA ASSINATURA: Itaporã/MS, 24 de fevereiro de 2026. TIAG O
TAVARES CARBONARO; Prefeito Municipal; ALINE GONÇALVES DE SOUZA ANDRADE.